
吹奏楽部６月予定表  ２０２４ 
６月の予定 ☆18:00完全下校（変更あり） 

・６日 中間テスト 

・８日 保護者会 

・16日 初級者講習会 

・20日 東茨城地区総体（時間変更あり） 

・21日 東茨城地区総体（時間変更あり） 

 

日 月 火 水 木 金 土 

      1 

8:30～ 

11:30 

２ 

 

 

３ 

 

部活なし 

４ 
 

部活なし 

５ 
 

部活なし 

 

６ 
 

部活なし 

 

７ 

 

18:00下校 

８ 
8:30～ 

保護者会 

10:30～ 

９ 

 

休み 

10 

 

部活なし 

11 

 
18:00下校 

12 

 
18:00下校 

13 

 
17:00下校 

14 

 

18:00下校 

15 

8:30～ 

11:30 

 

16 

休み 
初級者講習会 

（任意参加） 

17 

 

部活なし 

18 
 

18:00下校 

 

19 
 

18:00下校 

 

20 
総体 

13:10～ 
15:15完全下校 

21 
総体 

13:10～ 
15:15完全下校 

22 

8:30～ 

11:30 

23 

 

休み 

24 

 

部活なし 

25 

 
18:00下校 
 

26 

 

部活なし 
 

27 

 
18:00下校 

 

28 

 
18:00下校 

 

29 

8:30～ 

11:30 

 

30 

 

休み 

7/1 

 

部活なし 

2 3 4 5 6 
みの～れ 

で練習 

 先日話し合った年間目標のワードより 

「メリハリをつけて，礼儀のある明るい部活を目指す」としました。 

 コンクールまでの期間目標としては 

「自分の役割に責任をもち，お客様に美しい演奏を届けよう」としました。 

 保護者会でのお披露目演奏に向けて、部の目標通りお客様に精一杯の演奏を 

 お届けできるようにしましょう。 

 東茨城地区総体があり、活動時間に変更があります。 

 吹奏楽部のクラスルームをつくりました。ご参加ください。「a4mqiyw」 

 コンクール曲の譜読みを各パートでしっかりと行い、コンクールに向けて 

悔いのない演奏ができるようにベストを尽くしましょう。 

予定変更がある場合に

は、事前にマチコミに

て連絡します。ご確認

お願いします。 


